[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Зуевского сельсовета

Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30  апреля    2020 г. №32

Об отмене постановление администрации   Зуевского  сельсовета Солнцевского района от 20.09.2017   г. №103  «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»

Согласно протеста  прокуратуры Солнцевского района от 27.01.2020 г. № 04-01-2020 на постановление администрации   Зуевского  сельсовета Солнцевского района от 20.09.2017   г. №103  «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями», в соответствии с положением и ст. 19 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
, Администрация Зуевского  сельсовета Солнцевского района Курской области постановляет:

1. Отменить Постановление  администрации   Зуевского  сельсовета Солнцевского района   от 20.09.2017   г. №103 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения с 01.01.2020  г.

И.о. Главы Зуевского  сельсовета

Солнцевского района

Т.М.Климова

1